
 
 

UCHWAŁA NR XIV/126/25  
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 337 529,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 251 529,00 zł, 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 86 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 133.287.033,28 zł, w tym dochody bieżące: 
110.345.587,52 zł, dochody majątkowe: 22.941.445,76 zł, po stronie wydatków 134.357.351,55 zł, w tym 
wydatki bieżące: 100.574.778,96 zł, wydatki majątkowe: 33.782.572,59 zł, po stronie przychodów 
4.290.318,27 zł, po stronie rozchodów 3.220.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2529



Dochody bieżące Dochody majątkowe

758 Różne rozliczenia 290 529,00 290 529,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 290 529,00 290 529,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 35 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 35 000,00 0,00

337 529,00 337 529,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/126/25 

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2529



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

50 511 482,33 46 908 149,00 46 845 999,00 39 895 667,41 6 950 331,59 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 523 482,33 46 920 149,00 46 857 999,00 39 895 667,41 6 962 331,59 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

26 997 652,33 23 394 319,00 23 359 319,00 20 440 748,41 2 918 570,59 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 009 652,33 23 406 319,00 23 371 319,00 20 440 748,41 2 930 570,59 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

4 371 320,93 4 371 320,93 3 599 304,15 2 357 727,35 1 241 576,80 15 000,00 757 016,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 320,93 4 466 320,93 3 599 304,15 2 357 727,35 1 241 576,80 15 000,00 852 016,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 236,00 36 236,00 36,00 0,00 36,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 236,00 131 236,00 36,00 0,00 36,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 558 356,00 10 427 022,85 10 099 901,00 80 500,00 10 019 401,00 52 000,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 12 131 333,15 12 131 333,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 529,00 144 529,00 144 529,00 10 000,00 134 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

22 783 885,00 10 571 551,85 10 244 430,00 90 500,00 10 153 930,00 52 000,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 12 212 333,15 12 212 333,15 0,00 0,00

900 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 529,00 109 529,00 109 529,00 0,00 109 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 529,00 559 529,00 559 529,00 0,00 559 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

4 534 455,00 275 121,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 4 259 333,15 4 259 333,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 455,00 310 121,85 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 4 259 333,15 4 259 333,15 0,00 0,00

1 195 000,00 946 250,00 946 250,00 0,00 946 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 750,00 248 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

1 276 000,00 946 250,00 946 250,00 0,00 946 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 750,00 329 750,00 0,00 0,00

6 226 310,03 2 623 000,00 2 203 000,00 221 000,00 1 982 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 603 310,03 3 603 310,03 0,00 0,00

-81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

6 231 310,03 2 623 000,00 2 203 000,00 221 000,00 1 982 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 608 310,03 3 608 310,03 0,00 0,00

4 210 310,03 2 108 000,00 2 108 000,00 221 000,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 310,03 2 102 310,03 0,00 0,00

-81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 310,03 2 108 000,00 2 108 000,00 221 000,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 310,03 2 021 310,03 0,00 0,00

1 016 000,00 515 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

1 102 000,00 515 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 3 930 299,15

przed zmianą 3 930 299,15

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 930 299,15

przed zmianą 3 930 299,15

zmniejszenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/126/25 

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2529



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

134 019 822,55 100 323 249,96 85 356 775,94 55 984 648,72 29 372 127,22 7 857 273,00 5 894 396,78 275 121,85 39 682,39 900 000,00 33 696 572,59 33 696 572,59 0,00 0,00

-81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00

418 529,00 251 529,00 156 529,00 10 000,00 146 529,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

134 357 351,55 100 574 778,96 85 513 304,94 55 994 648,72 29 518 656,22 7 857 273,00 5 989 396,78 275 121,85 39 682,39 900 000,00 33 782 572,59 33 782 572,59 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 6 672 090,73

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 6 672 090,73

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2529



Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00

Wykonanie oświetlenia boiska treningowego, kortów oraz ul. 

Stadionowej od przedszkola do parkingu
81 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92601 Obiekty sportowe -81 000,00

Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. Stadionowej -81 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Botanicznej 66 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Kontnego wraz z wykonaniem wiaty 20 000,00

86 000,00

Zmiany w planie zadań majątkowych Budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/126/25 

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR XIV/126/25  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-10T06:11:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




